притежателите на дялове във Фонда и реализиране на капиталова печалба. Защита на 
нарастването на стойността на инвестицията през този период означава нетната стойност 
на активите на един дял, изчислена към последния работен ден от „ограничения период”, 
да бъде не по-ниска от 101% (сто и едно) на сто от нетната стойност на активите на един 
дял, изчислена към последния работен ден от „отворения период”. 

С цел осигуряване на ликвидност на инвестициите на притежателите на дялове, през 
„ограничения период” се предвиждат няколко „междинни периода”, през които ще се